
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 153/2018 

Burmistrza Miasta Józefowa  

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży 

oraz osób z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez 

sportowych i sportowo rekreacyjnych.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 

pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz w związku z § 5 

ust.1 pkt. 9, oraz z § 14 i § 15 załącznika do uchwały Nr 480/VII/2018 Rady Miasta Józefowa 

z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019 - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się: 

1) otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2019 r. w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz osób z 

niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez 

sportowych i sportowo rekreacyjnych - ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia; 
 

 

      zwane dalej „konkursami”. 

 

 

§ 2 

 

Ogłoszenia o konkursach wymienionych w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Józefowa; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Józefowa; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Józefowa. 

 

 

§ 3 

 

Postępowanie konkursowe przeprowadzają komisje konkursowe, powołane w odrębnym 

trybie. 

 

 

 



§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia 

i Sportu 

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 

 
          Burmistrz Miasta 

 

/-/ Marek Banaszek 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 480/VII/2018  Rady Miasta Józefowa z dnia 16 listopada 

2018 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2019 przygotowano zarządzenie Burmistrza Miasta 

Józefowa w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie: upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży oraz 

osób z niepełnosprawnością z terenu miasta Józefowa, w tym organizowanie imprez 

sportowych i sportowo rekreacyjnych, W celu rozpoczęcia procedury konkursowej, zasadne 

staje się podjęcie przedmiotowego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


